
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2023

Juniors : Général

Lucia Gomez De Avila Rapp Médaille d'or

David Degoumois Médaille d'argent

Léo Degoumois Médaille d'argent

Aviation : Général

Marc Schwegler Médaille d'or

Michel Aeschlimann Médaille d'argent

Julien Bessard Médaille d'argent

Laurent Negaty Médaille d'argent

Sandra Jeanneret Médaille d'argent

Grégory Clivaz Médaille de bronze

Benoît Mathier Médaille de bronze

Raoul Roten Médaille de bronze

Jean-Pierre Millet Médaille de bronze

Claude-Alain Marthe

Michael Cottier

Aviation : Master

Patrick Auquinet Médaille d'or

Bruno Rolli Médaille d'or

Pierre Baudru Médaille d'or

Jean-Paul Bonneville Médaille d'or

Raphaël Gouy Médaille d'argent

Cedric Meinen Médaille d'argent

Pierre Waeber Médaille d'argent

Nicolas Aymon Médaille d'argent
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Aviation : Master (suite)

Pierre-Louis Ganty Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille d'argent

Jean-Daniel Aebischer

Oscar Gorbalan

Véhicules civils : Général

Claude Gaillard Médaille d'or

Sebastian Gunden Médaille d'argent

Deturches Christophe Médaille d'argent

Oscar Gorbalan Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

François Thévoz

Véhicules civils : Master

Gilles Kairys Médaille d'or

Roger Unternährer Médaille d'or

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Jean-Daniel Aebischer Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze

Véhicules militaires : Général

Jean-François Leclercq Médaille d'or

Alain Mariller Médaille d'or

William Cattelan Médaille d'argent

Robin Marmillon Médaille d'argent

Jonathan Geiser Médaille d'argent

Deturches Christophe Médaille de bronze
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Véhicules militaires : Général (suite)

Laurent Negaty Médaille de bronze

Marc Schwegler Médaille de bronze

Rémy Shearer Médaille de bronze

Raoul Roten Médaille de bronze

Charles Touchard

Fabio Coelho

Oscar Gorbalan

Véhicules militaires : Master

Nicolas Aymon Médaille d'or

Georges Ruchti Médaille d'or

Richard Poisson Médaille d'argent

Gilles Kairys Médaille d'argent

Pierre-Louis Ganty Médaille d'argent

Bruno Rolli Médaille de bronze

Jean-Daniel Aebischer

Dioramas : Général

Jean-Noël Courtois Médaille d'or

Jean-Claude Buchs Médaille d'or

Jean-Paul Bonneville Médaille d'or

Jean-Pierre Millet Médaille d'or

Tiago De Castro L. I. Silva Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille d'argent

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Didier Vilquin Médaille de bronze
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Dioramas : Général (suite)

Christian Santini Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Julien Graf Médaille de bronze

Denis Buvelot Médaille de bronze

Michel Praz Médaille de bronze

Warhammer : Général

Thibault Chappuis Médaille d'or

Yann Cotting Médaille d'or

Jonathan Geiser Médaille d'argent

Daniel Quiros Médaille d'argent

Bruno Beccaro Médaille d'argent

Christophe Escobart Médaille d'argent

Rob Maeda Médaille d'argent

David Ogea Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Benoît Minguely Médaille de bronze

Christian De Souza Baudru Médaille de bronze

Steve Jean Médaille de bronze

Warhammer : Master

Gary Koegler Médaille d'or

Maxime Bemer Médaille d'argent

Figurines fantastiques : Novice

Jérôme Babini Médaille d'or

Thomas Vaccari Médaille d'argent
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Figurines fantastiques : Novice (suite)

Christophe Escobart Médaille d'argent

Anthony Rosa Médaille de bronze

Olivier Loukidis Médaille de bronze

Guilloud Olivier Médaille de bronze

Christian Cassar Médaille de bronze

Adrienne Mommens Médaille de bronze

Didier Vilquin

Sebastian Gunden

Figurines fantastiques : Confirmé

Rob Maeda Médaille d'or

Gabi Tysarzik Médaille d'or

Jean-François Leclercq Médaille d'or

Maxime Bemer Médaille d'or

Olivier Cassini-Peloux Médaille d'argent

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'argent

Julien Graf Médaille d'argent

Quentin Pointet Médaille d'argent

Sandro Zinzeri Médaille de bronze

Gaëtan Berton Médaille de bronze

Manuella Berton Médaille de bronze

David Ogea

Catherine Touchard

Laurent Negaty

Georges Ruchti

Denis Buvelot
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Figurines fantastiques : Master

Philippe Parison Médaille d'or

Gary Koegler Médaille d'or

Richard Poisson Médaille de bronze

Margot Crombeecke Médaille de bronze

Eric Alterini Médaille de bronze

Jean-Noël Courtois

Figurines historiques : Novice

Thomas Vaccari Médaille d'or

Christian Santini Médaille d'argent

Joachim Convers Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille d'argent

Didier Vilquin Médaille de bronze

Anthony Rosa Médaille de bronze

Christian Cassar Médaille de bronze

Olivier Loukidis

Rémy Shearer

Figurines historiques : Confirmé

Catherine Touchard Médaille d'or

Didier Besson Médaille d'or

Sandro Zinzeri Médaille d'argent

Philippe Perrad Médaille d'argent

Gaëtan Berton Médaille d'argent

Willy Meylan Médaille d'argent

Quentin Pointet Médaille d'argent
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Georges Ruchti Médaille de bronze

Joël Le Gossec Médaille de bronze

Michel Praz Médaille de bronze

Figurines historiques : Master

Bernard Tardif Médaille d'or

Marion Ball Médaille d'or

Michel Moisseron Médaille d'or

Christian Cauchois Médaille d'argent

Jean-Noël Courtois Médaille de bronze

Stefano Bertoli Médaille de bronze

Gary Koegler Médaille de bronze

Margot Crombeecke

Transformation : Confirmé

Georges Ruchti Médaille de bronze

David Ogea

Transformation : Master

Philippe Parison Médaille d'or

Philippe Gengembre Médaille d'or

Maxime Bemer Médaille d'or
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Prix spéciaux : 

Christian Santini Prix Stefano Bertoli Historique

Jérôme Babini Prix Stefano Bertoli Fantastique

Jérôme Babini Trophée AFM Montrouge

Gary Koegler Trophée Mustang

Marion Ball Best of Show Historique

Gary Koegler Best of Show Fantastique
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